

ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2018

Jørgen H. Madsen Eftf. ApS

Tjørringparken 5, Tjørring
7400 Herning

CVR nr. 32295584

(9. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 31. maj 2019

Dirigent

Ulrik Husted Madsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar 2018 - 31. december 2018	11
Balance pr. 31. december 2018	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jørgen H. Madsen Eff. ApS
Tjørringparken 5, Tjørring
7400 Herning

CVR-nr.: 32295584
Stiftelsesdato: 28. juli 2009
Hjemsted: Herning Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ulrik Husted Madsen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Den Jyske Sparekasse
Storegade 5
7330 Brande

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive vognmandsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2018 et underskud før skat på kr. -37.570.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2018 - 31. december 2018

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste	1.282.119	1.322.254
1. Personaleomkostninger	-1.025.500	-1.019.359
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-263.837</u>	<u>-295.132</u>
Resultat før finansielle poster	<u>-7.218</u>	<u>7.763</u>
Andre finansielle omkostninger	<u>-30.352</u>	<u>-29.998</u>
Ordinært resultat før skat	<u>-37.570</u>	<u>-22.235</u>
Skat af årets resultat	<u>7.611</u>	<u>3.773</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-29.959</u>	<u>-18.462</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>-29.959</u>	<u>-18.462</u>
Disponeret i alt	<u>-29.959</u>	<u>-18.462</u>

Balance pr. 31. december 2018

Note	2018	2017
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	971.067	780.547
Materielle anlægsaktiver i alt	971.067	780.547
Anlægsaktiver i alt	971.067	780.547
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	168.993	169.980
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Udskudt skatteaktiv	7.907	310
Tilgodehavender i alt	178.900	170.290
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	0	433.619
Likvide beholdninger i alt	0	433.619
Omsætningsaktiver i alt	178.900	603.909
AKTIVER I ALT	1.149.967	1.384.456

Balance pr. 31. december 2018

Note	2018	2017
PASSIVER		
3. EGENKAPITAL		
Anpartskapital	150.000	150.000
Overført overskud	58.470	88.429
Egenkapital i alt	<u>208.470</u>	<u>238.429</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSE		
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	491.731	639.313
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>491.731</u>	<u>639.313</u>
 Kortfristede gældsforpligtelser		
Kortfristet del af leasingforpligtelser	147.582	142.641
Gæld til pengeinstitutter	113.060	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.038	76.436
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1	1
Selskabsskat	0	11.402
Anden gæld	136.085	276.234
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>449.766</u>	<u>506.714</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>941.497</u>	 <u>1.146.027</u>
 PASSIVER I ALT	 <u>1.149.967</u>	 <u>1.384.456</u>
 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6. Eventualforpligtelser		

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	3	3
	2018	2017
Lønninger	-873.089	-872.171
Pensioner	-113.315	-112.995
Andre omkostninger til social sikring	-22.743	-23.117
Andre personaleomkostninger	-16.353	-11.076
	-1.025.500	-1.019.359

**Andre
anlæg,
driftsmateri
el og
inventar**

2. Materielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo	1.418.000
Tilgang	454.357
Anskaffelsessum, ultimo	1.872.357

Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Af- og nedskrivninger, primo	-788.638
Korrektion afhændede	151.185
Årets af- og nedskrivninger	-263.837
Af- og nedskrivninger, ultimo	-901.290

Bogført værdi, ultimo **971.067**

Heraf finansielle leasingaktiver 466.753

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
3. EGENKAPITAL			
Saldo, primo	150.000	88.429	238.429
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-29.959	-29.959
Bogført værdi, ultimo	150.000	58.470	208.470

Noter

	2018	2017
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	0	0

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Den Jyske Sparekasse afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 300.000.

Panteretten omfatter følgende:

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og ydelser.

Driftsinventar og driftsmateriel.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 673.306 pr. 31.12.2018.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.